Comitetul parohial.

In conțelegere cu: *Toma Păcala* protopop insp. școlar.
—□— 1—3

Pentru îndeplinirea postului de învățător dela școala confesională ort. română din *Felcheriu*, se escrie concurs cu termin de alegere pe **16/29 August** 1908.

Emolumintele împreunate cu acest post sunt: 1. In bani gata 600 cor. 2. Pentru lemne de foc 60 cor. 3. Pentru conducerea școalei de repetiție dela antistia comunală 30 cor. 4. Venite ștolare. Alesul va avea să provadă cantoratul fără altă remunerațiune.